
  
証券コード 4004 
平成29年６月８日 

株 主 各 位   

   東京都港区芝大門一丁目13番９号 

  
  

 

    取締役社長 森 川 宏 平 

 

「臨時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

平成29年６月６日付にてご送付申しあげました、当社「臨時株主総会招集ご通知」の添付書

類の一部に修正すべき点がございました。お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをも

って下記のとおり修正させていただきます。 

敬 具 
 

記 
 
 

１．「招集ご通知」11頁に記載の「(8) 重要な子会社の状況」について、修正箇所に下線を付

しております。 
 

【修正前】 

(8) 重要な子会社の状況 

会    社    名 資 本 金 議決権比率 主 要 な 事 業 内 容 

省略    

鶴 崎 共 同 動 力 株 式 会 社 
百万円 

2,985 

％ 

40.50 

大分石油化学コンビナートにおける蒸
気､電力､用水の供給および排水､廃棄
物処理 

省略    
 
(注) 1. 議決権比率欄の( )内は､当社の子会社が所有する議決権の比率を内数で示しております。 

 2. サンアロマー株式会社は､平成28年９月６日に株式を追加取得したことにより連結子会社化し､重
要な子会社となったため､新たに記載いたしました。 

 3. 連結子会社は48社､持分法適用会社は12社であります。 

 

【修正後】 

(8) 重要な子会社の状況 

会    社    名 資 本 金 議決権比率 主 要 な 事 業 内 容 

省略    

鶴 崎 共 同 動 力 株 式 会 社 

百万円 

2,985 

％ 

50.55 

(10.05) 

大分石油化学コンビナートにおける蒸
気､電力､用水の供給および排水､廃棄
物処理 

省略    
 
(注) 1. 議決権比率欄の( )内は､当社の子会社が所有する議決権の比率を内数で示しております。 

 2. サンアロマー株式会社は、平成28年9月6日に株式を追加取得したことにより連結子会社化し、重
要な子会社となったため、新たに記載いたしました。なお、同社は、鶴崎共同動力株式会社の株
式10.05％を保有しており、鶴崎共同動力株式会社に対する議決権比率は50.55％に増加いたしま
した。 

 3. 連結子会社は48社､持分法適用会社は12社であります。   
 

以 上 


